COMUNA GENERAL BERTHELOT

LISTAINVESTITII

RECTIFICARE 111 2025

Anexanr. 1 la PHCL nr. 11/59/2025

(MII LEI)
Denumirea obiectivului Valoarea finantate din
totala la L Alte i
Nr. -data inceperii executiei; data Valoarea Cheltuieli surse | Credite .. din care Ca_pa Termen
crt - nr. si data acordul MF; aprobarii totala totale (col. 5 (venituri| bancare Total alocatii S pIE
' : - .| actualizata la7) .. bugetare (col 8 Buget Buget Buget tati e
-nr. si data actului de documentati proprii | interne Buget local local titlul Buget local local local
bare i institutii | Litera C + col 9+ col.10) Titlul 71 ocal HEUTH - tittul 60 ‘oca joca
aprobare. i . 58 Titlul 51| Titul 55
publice)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TOTAL, din care: 6.808,81 6.808,81 6.808,81 0,00 0,00 6.808,81 6.330,87 477,94 0,00 0,00 0,00
A |Lucrari in continuare 5.492,01 5.492,01 5.642,01 0,00 0,00 5.642,01 5.164,07 477,94 0,00 0,00 0,00
B |Lucrari noi 1.106,80 1.106,80 1.106,80 0,00 0,00 1.106,80 1.106,80 0,00 0,00 0,00 0,00
C |Alte cheltuieli de investitii 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIN TOTAL, DESFASURAT, POTRIVIT CLASIFICATIEI, PE SUBCAPITOLE
Cap. 51.02 AUTORITATI PUBLICE LOCALE
Total, din care: 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00
A [Lucrari in continuare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B [Lucrari noi 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00
DIGITALIZARE PRIMARIE
COMUNA GENERAL
BERTHELOT, JUD. 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00
HUNEDOARA
C |Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Cap. 65.02 INVATAMANT

Total, din care: 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 59,00 59,00 0,00 0,00/ 000 0,00
Lucrari in continuare 24,00 24,00 24,00 000 | 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOTARI SCOALA PRIMARA
CENERAL BERTHELOT 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00{0,00
Lucrari noi 35,00 35,00 3500/ 000 | 0,00 35,00 3500/ 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000/ 0,00
PANOURI FOTOVOLTAICE
SCOALA PRIMARA 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 000/ 0,00 0,00{0,00
GENERAL BERTHELOT
EFICIENTIZARE TERMICA
SCOALA PRIMARA 5,00 5,00 500 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 000/ 0,00 0,00{0,00
GENERAL BERTHELOT
Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 000/ 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 000/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cap. 67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
Total, din care: 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
Lucrari in continuare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Lucrari noi 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
SPATIU DE INTERES SOCAIL 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
IN COMUNA GENERAL
BERTHELOT
Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 000/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cap. 70.02 LOCUINTE, SERVICII S| DEZVOLTARE PUBLICA




Total, din care:

4.086,74

4.086,74

4.086,74

0,00

0,00

4.086,74

3.608,80

477,94

0,00

0,00

Lucrari in continuare

3.876,94

3.876,94

3.726,94

0,00

0,00

3.876,94

3.399,00

477,94

0,00

0,00

PLAN URBANISTIC GENERAL

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

0,00

0,00

0,00

JINFIINTARE RETEA DE
DISTRIBUTIE SI
BRANSAMENTE GAZE
NATURALE iN
LOCALITATILE GENERAL
BERTHELOT, LIVEZI,
FARCADIN SI TUSTEA,
COMUNA GENERAL

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

MODERNIZARE A
ILUMINATULUI PUBLIC
INCOMUNA GENERAL
BERTHELOT, JUDETUL
HUNEDOARA

487,79

487,79

487,79

487,79

487,79

0,00

0,00

AMENJARE CLADIRE
PENTRU MUZEUL
DINOZAURILOR DIN
TRANSILVANIA, SATUL
TUSTEA, COMUNA
GENERAL BERTHEL OT.

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

EFICIENTIZARE
ENERGETICA, SEDIUL
PRIMARIEI COMUNA
GENERAL BERTHELOT,
JUDETUL HUNEDOARA

1.617,24

1.617,24

1.617,24

1.617,24

1.617,24

0,00

0,00

0,00

AMPLASARE STATII DE
REINCARCARE PENTRU
VEHICULE ELECTRICE IN

COMUNA
BERTHELOT,

GENERAL
JUDETUL

269,46

269,46

269,46

269,46

269,46

0,00

0,00

0,00

ILUMINAT
COMUNA
BERTHELOT,
HUNEDOARA

STRADAL
GENERAL
JUDETUL

649,51

649,51

649,51

649,51

649,51

0,00

0,00

0,00

PARC FOTOVOLTAIC
PUBLIC IN COMUNA
GENERAL BERTHELOT,
JUDETUL HUNEDOARA

627,94

627,94

627,94

627,94

150,00

477,94

0,00

0,00




Lucrari noi 149,80 149,80 149,80 149,80 149,80 0,00 0,00 0,00
SISTEM VIDEO IN COMUNA 0,00 0,00
GENERAL BERTHELOT 40,00 40,00 40 40 40
FORAJPENTRU ADUCTIUNE
APA, IN LOCALITATEA 0,00 0,00
CRAGUIS IN COMUNA
GENERAL BERTHELOT 62,00 62,00 62 62 62
PANOURI FOTOVOLTAICE
IN SAT TUSTEA, COMUNA 0,00 0,00
GENERAL BERTHELOT,
JUD.HUNEDOARA 30,00 30,00 30 30 30
REALIZAREA UNUI SISTEM
DE STOCARE A ENERGIEI
WELECTRICE PRODUSE DIN
SURSE REGENERABILE DE 0,00 0,00
TIP SOLAR, PENTRU PARC
FOTOVOLTAIC - COMUNA
GENERAL BERTHELOT,
JUDETUL HUNEDOARA 47,80 47,80 47,8 47,8 47,8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Alte cheltuieli de investitii 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Cap. 84.02 TRANSPORTURI

Total, din care: 2.543,07 2.543,07 2.543,07| 0,00 0,00 2.543,07 2.543,07 0,00 0,00 0,00

Lucrari in continuare 1.741,07 1.741,07 1.741,07 0,00 0,00 1.741,07 1.741,07 0,00 0,00 0,00
Reabilitare drumuri DC 96 si
DC 97 in comuna General 1.741,07 1.741,07 1.741,07 1.741,07 1.741,07 0,00 0,00 0,00
Berthelot, judetul Hunedoara
Lucrari noi 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00




Protectie Taluz pe drumul
"Valea Tustii" - DCS8, in
localitatea Tustea, comuna
General Berthelot

802,00

802,00

802,00

802,00 802,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli de investitii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli de investitii

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

intocmit,

Inspector - Daniela Stoeac

Initiator Proiect,
Primar,
Huzoni Marina

Avizat,
Secretar general al UAT,
Sorin-Daniel Bobariu




